
 

 

UCHWAŁA NR VIII.65.2019 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Strumień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 996, z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty na wniosek Burmistrza 

Strumienia – Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Strumień: 

1) Przedszkole w Bąkowie z siedzibą w Bąkowie, ul. Główna 62, 43-246 Strumień, wchodzące w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bąkowie, z siedzibą w Bąkowie, ul. Główna 62, 43-246 Strumień; 

2) Przedszkole w Drogomyślu z siedzibą w Drogomyślu, ul. Pocztowa 1, 43-424 Drogomyśl  

wraz z oddziałem w Drogomyślu, ul. Główna 15, 43-424 Drogomyśl, wchodzące w skład Zespołu  

Szkolno-Przedszkolnego w Drogomyślu z siedzibą w Drogomyślu, ul. Główna 15, 43-424 Drogomyśl; 

3) Przedszkole w Pruchnej z siedzibą w Pruchnej, ul. Główna 51, 43-523 Pruchna wraz z oddziałem 

w Pruchnej, ul. Główna 60, 43-523 Pruchna, wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Pruchnej, z siedzibą w Pruchnej, ul. Główna 60, 43-523 Pruchna; 

4) Przedszkole w Strumieniu z siedzibą w Strumieniu, ul. Młyńska 10, 43-246 Strumień; 

5) Przedszkole w Zabłociu z siedzibą w Zabłociu, ul. Bielska 26, 43-246 Strumień, wchodzące w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zabłociu, z siedzibą w Zabłociu, ul. Bielska 36, 43-246 Strumień; 

6) Przedszkole im. Marii Konopnickiej w Zbytkowie z siedzibą w Zbytkowie, ul. Wyzwolenia 49,  

43-246 Strumień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX.331.2013 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 października 2013 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Strumień. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2019 r.

Poz. 4236



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Czesław Greń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4236


		2019-06-06T09:19:49+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




